井冈山大学学生资助中心
资助字〔2014〕25号

关于第五届（2014年）中国移动奖助学金评选结果的通知
各学院：

根据资助字〔2014〕20号文件《关于开展第五届（2014年）“中国移动奖助学金”申报工作的通知》精神。经学生本人申请，班主任、辅导员民主推荐，学院审查并公示，学生资助中心审核并公示等程序。坚持“公开、公平、公正”的原则，学校已评选出46名品学兼优的学生获得第五届 “中国移动奖学金”,每人奖金1600元；30名优秀家庭经济困难学生获“中国移动助学金”，每人资助1000元。现将获奖助金学生名单公布，予以表彰。

附件：
1.第五届“中国移动奖学金”获奖学生名单
2.第五届“中国移动助学金”获资助学生名单
井冈山大学学生资助中心
2014年11月19日
井冈山大学学生资助中心            2014年11月19日印发
                                                   共印20份
	附件1：

	第五届（2014年）中国移动奖学金获奖学生名单

	序号
	姓　名
	班级
	学  号
	性别
	民族
	籍贯
(省、县)
	备注

	1
	袁慧娟
	12法学本1
	120116029
	女
	汉
	江西吉安

	2
	邹云坤
	12法学本2
	120117050
	男
	汉
	四川成都

	3
	苏世晶
	13事管本1
	130115009
	女
	汉
	河北蠡县

	4
	陈刚
	12党史本1
	121511022
	男
	汉
	重庆涪陵

	5
	王锦秀
	汉语12本1
	120211013
	女
	汉
	浙江东阳

	6
	张亚男
	汉语12本2
	120212041
	女
	汉
	河南沁阳

	7
	张琴
	汉语13本1
	130211019
	女
	汉
	江西上饶

	8
	曹永康
	13历史本1
	130218017
	男
	汉
	安徽利辛

	9
	阮婧颖
	日语13本1
	130311005
	女
	汉
	浙江杭州

	10
	邹睿
	商英11本3
	110316022
	女
	汉
	江西新余

	11
	陈广燕
	会计11本2
	110417001
	女
	蒙古
	内蒙古锡林郭乐盟

	12
	徐瑶芬
	经济12本1
	120412027
	女
	汉
	江西余县

	13
	樊婧昳
	经济12本2
	120417062
	女
	汉
	四川简阳

	14
	胡洁斐
	财管11本1
	110415044
	男
	汉
	江西万安

	15
	徐荧营
	数学13本2
	130512021
	女
	汉
	浙江台州

	16
	朱国涛
	数学12本1
	120511009
	男
	汉
	浙江义乌

	17
	李自军
	材料11本1
	110614061
	男
	汉
	青海民和

	18
	钟胜有
	医工11本1
	110615024
	男
	汉
	江西赣州

	19
	黄日明
	电气12本1
	120615037
	男
	汉
	上饶上饶

	20
	赖兵
	网络11本1
	110912020
	男
	汉
	江西赣州

	21
	甘伟
	软件12本1
	120912005
	女
	汉
	安徽南陵

	22
	万钟蕾
	电信12本2
	120919012
	女
	汉
	江西吉安

	23
	孙梦轩
	信息13本1
	130914005
	女
	汉
	河北石家庄

	24
	杨云霞
	化学13本1
	130711012
	女
	汉
	浙江瑞安

	25
	张乐乐
	化工11本1
	110714051
	男
	汉
	河南

	26
	姚玉芳
	教育11本1
	111012018
	女
	汉
	江西省遂川县

	27
	陈珍
	小教11本1
	111014011
	女
	汉
	浙江省丽水市

	28
	邓永鹏
	体教11本1
	111411057
	男
	汉
	贵州兴义

	29
	邓宏
	社体11本1
	111412025
	男
	汉
	江西永丰

	30
	钟英
	动画11本1
	111337028
	女
	汉
	湖南新宁

	31
	王义田
	艺设12本3
	121335028
	男
	汉
	山东单县

	32
	贾梦琦
	舞蹈12本2
	121315012
	女
	汉
	江苏洪泽

	33
	田海姣
	视传13本1
	131334023
	女
	土家
	湖南慈利

	34
	曾绍权
	临床13本1
	131116015
	男
	汉
	江西赣州

	35
	符玉芬
	口腔13本1
	131115002
	女
	汉
	广东湛江

	36
	陈榆玮
	口腔13本1
	131115036
	女
	汉
	广东兴宁

	37
	陈玲梨
	护理12本1
	121211025
	女
	汉
	浙江苍南

	38
	盛碧桃
	中医11本1
	111117035
	女
	仡佬
	贵州苗族自治

	39
	曾惜
	口腔11本1
	111115012
	女
	汉
	江西吉州

	40
	肖四平
	建筑11本1
	111612028
	男
	汉
	江西泰和

	41
	柯婷婷
	建筑12本1
	121611033
	女
	汉
	江西九江

	42
	杨永叶
	工管13本1
	131615031
	男
	汉
	河南虞城

	43
	王伟
	11生技本1
	110812051
	男
	汉
	甘肃会宁

	44
	李一弘
	11环境本1
	110813029
	男
	汉
	江西吉安

	45
	李辉
	体教12本1
	121411041
	男
	汉
	江西吉水
	资助单位推荐

	46
	肖荣
	化工12本1
	120714015
	男
	汉

	学生资助中心

	2014年11月19日

	附件2：

	第五届（2014年）中国移动助学金获资助学生名单

	序号
	姓　名
	班级
	学  号
	性别
	民族
	籍贯
(省、县)
	备注

	1
	扎西央宗
	社工14本1
	1401102005
	女
	藏
	西藏日喀则

	2
	万敏
	政治11本1
	11012050
	女
	汉
	河南息县

	3
	何菊芳
	13思政本1
	130111045
	女
	土
	青海官亭

	4
	陈美琼
	汉语14本2
	1402102029
	女
	汉
	海南海口

	5
	曹露玉
	新闻14本1
	1402105005
	男
	汉
	山西临汾

	6
	贺小清
	商英14本2
	1403107016
	女
	汉
	江西萍乡

	7
	嘎觉
	旅管11本1
	110414006
	男
	藏
	西藏芒康

	8
	王霞
	营销11本1
	110413023
	女
	汉
	江西樟树

	9
	彭月华
	经济11本1
	110412028
	男
	汉
	江西永新

	10
	相德富
	计算机12本1
	120911008
	男
	汉
	安徽涡阳

	11
	李昭旭
	信息12本1
	120915033
	男
	汉
	山东烟台

	12
	龚火青
	通信12本1
	120916043
	男
	汉
	江西永丰

	13
	何志鹏
	物理12本1
	120514017
	男
	汉
	江西赣县

	14
	王小孩
	机制11本3
	110613003
	男
	汉
	山西长治

	15
	刘言福
	医工13本1
	130616010
	男
	汉
	江西南昌

	16
	魏书旺
	化工12本1
	120714048
	男
	汉
	甘肃会宁

	17
	刘猛
	心理12本1
	121011006
	男
	汉
	河北衡水

	18
	龙艳鹏
	体教13本1
	131412052
	女
	汉
	江西赣州

	19
	冯彩霞
	动画11本1
	111337003
	女
	汉
	河北盐山

	20
	王思倩
	音乐13本1
	131311034
	女
	汉
	甘肃陇西

	21
	郭文华
	音乐13本3
	131313002
	男
	汉
	河北迁西

	22
	钟鸿梅
	口腔12本1
	121118021
	女
	汉
	江西兴国

	23
	刘振宇
	临床12本1
	121111028
	男
	汉
	江西鄱阳

	24
	胡喆
	护理12本1
	111223025
	女
	汉
	江西泰和

	25
	周丽君
	临床11本1
	111111017
	女
	汉
	江西吉水

	26
	尹为民
	工管13本2
	131616017
	男
	汉
	江西泰和

	27
	石多布
	土木14本1
	1416102030
	男
	藏
	西藏日喀则

	28
	蒙泽元
	13生技本1
	130813005
	男
	瑶
	广西天峨

	29
	王建华
	心理13本1
	131011008
	女
	汉
	内蒙古赤峰
	资助单位
推荐

	30
	罗国江
	临床12本1
	121115050
	男
	汉
	贵州黎平

	学生资助中心

	2014年11月19日